一社ガ群連発第 151 号

2024 年 2 月 21 日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 青 木 美 幸

2024年度 一斉会員登録について

梅花の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃よりガールスカウト活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

また、各団におかれましては、新年度の登録に向けて準備を進めていることと存じ

ます。つきましては、下記の日程で一斉会員登録を行ないますのでお知らせ致しま

す。

2024 年度の団運営が、円滑に運ばれますことを願っております。

ご相談やご記入について不明な点は、組織・運営委員または事務局までお尋ねく

ださい。

記

日   時   2024 年 3 月 24日（日）10：00～12：00  ※受付 11：30 ま

で

場   所   群馬県青少年会館 プレイホール

★ 当日の持ち物（提出物）

 ・団構成票・人数計算表

 ・2024 年度登録会員名簿（Ａ3 横長）

 ・入会申込書（新規登録の少女会員・成人会員）

 ・登録変更届／転団／再登録届（少女会員・成人会員再登録者用）

 ・登録票（少女会員用・成人会員用）

 ・登録費関係・スカウト保険料計算書

 ・2024 年度ガールスカウト保険加入申込票（Ｂコース）

・2024 年度写真等の撮影・掲載についての承諾書

担 当 組織・運営委員長 町田 由子

 問合せ  ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326